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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Artık savaş adımlarından, girişim
ve kışkırtmalardan, fiili savaşlardan
başımızı kaldıramaz olduk. Her gün
bir cephede, bir bölgede ani patlama-
lar şeklinde gelişiyor olaylar. Anka-
ra’nın dış ilişkileri neredeyse herkesle
kesintisiz bir gerilim, kışkırtma ve
savaş üzerine şekilleniyor. Kapitalist
dünya topyekun bir savaşa doğru
gider ve bir dizi bölgede savaşlar sü-
rerken, dinci faşizm tüm bölgeyi ve
hatta büyük güçleri savaşa sürükleye-
cek adımlar atmada başı çekiyor.

Karabağ (Artsakh) savaşında bir
türlü ateş kesmeyen ateşkeslerin aka-
mete uğramasında Türkiye’nin bariz
parmağı var. Dün İlham Aliyev’in
“Bizdeki Türk F-16’lar tatbikat için
gelenler. Ancak bize dışardan müda-
hale olursa, Türk F-16’ları semada
görecekseniz” sözü, aslında durumu
kelimenin gerçek anlamında gözler
önüne seriyor. Bunun üzerine söyle-
necek hiçbir söz yoktur.

Türkiye'nin, kuşkusuz ABD aktif

desteğiyle, KDP üzerinden Başur
Kürdistan’da savaşı tırmandıracak
adımlarına dikkat çekmiştik. Dün
KDP yığınaklarının yoğunlaştığı ve
bunun “Kürtlere hizmet et”mediği
Kandil tarafından vurgulandı. Zaten
yoğun çatışmaların devam ettiği sava-
şın bu cephesi de alabildiğine geniş-
leyecektir.

Aynı dönemde Suriye ve Roja-
va’da Ankara’nın gittikçe tonu yükse-
len bir savaş dili, buralarda savaşın
kızışacağını göstermekteydi. Ayn İsa,
dinci faşizm açısından bir denemeydi.
Ve tabii Rusya ile Özerk Yönetim ara-
sındaki açının gittikçe büyümesinin
hem göstergesi, hem sonucuydu. An-

kara’nın dinci çetelerinin buradaki
saldırısından sonra bu açı daha da bü-
yüdü.

Suriye’de savaşın asıl büyüğü,
kuşkusuz İdlib’ten kopup geliyor.
“İdlib Savaşına Hazırlıklar”a işaret
etmiş ve “Türkiye’nin İdlib kuşatma al-
tında kalan askeri gözlem noktaların-
dan çekilmesini hem bu noktaların artık
işlevsiz kalmasına ve hem de daha müs-
tahkem mevziler kurarak dört başı
mamur bir savaş hazırlığına yorumla-
mak lazım” demiştik üç gün önce. Dün
Rus savaş uçakları İdlib’te Feylak el
Şam eğitim kampını vurdu. Kimi kay-
naklara göre yetmiş dinci çete üyesi
öldü, yüzden fazlası yaralandı.
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Baroların ve sendikaların Genel Ku-
rulları pandemi nedeniyle ertelenedursun,
partisinin il kongresine katılmak için Ma-
latya’ya giden RTE, şehrin girişinde otobü-
sünün etrafını saran insanlara çay
dağıtıyordu ki, orada bulunan halktan biri,
doğrudan kendisine “Evimize ekmek götü-
remiyoruz” deyiverdi...

Sanki “kral çıplak” denmiş gibi bir
anlık sessizlik oldu ve RTE “Bu bana çok
abartı geldi” diyerek durumu kurtarmaya

çalıştı. Sonra da dağıttığı çaylardan bir tane
uzatarak, hâlâ yaşadığı geçim sıkıntısını an-
latmaya çalışan kişiye “Al bir keyif çayı iç”
dedi. Olay canlı yayında gerçekleştiği için
bu çelişkilerin en çıplak haliyle ortaya seri-
lişi gizlenemedi ve bir anda sosyal medyada
hızla yayılmaya başladı. Ve öyle yorumlar
aldı ki, insanların siyasi iktidara duyduğu
öfkenin görülmesi açısından gerçekten dik-
kate değer.

Üstelik bu feveranda bulunan kişi

AKP’liymiş. Öyle olmasaydı oraya kadar
gidebilmesi bile mümkün olamayacaktı
muhtemelen. Durum artık öyle bir noktaya
gelmiş ki, siyasi iktidarın yandaşları bile
isyan eder haldeler. Bir yanda sefahat, bir
yanda sefalet siyasi görüşü her ne olursa
olsun insanları sınıf gerçeğiyle karşı karşıya
bırakıyor.

Her gün her saat sınıf gerçekliğiyle
yüzleşenler, çelişkilerin çözümünün sınıf
savaşından geçtiğini de görüyorlar mutlaka.

“EKMEK
YOKSA

ÇAY İÇİN”!

SAVAŞ VE
GERİLİM
SİYASETİ

Türkiye ile Avrupalı em-
peryalistler arasındaki ilişkiler
bir kez daha geriliyormuş gibi
bir hava esiyor. Estiriliyor
demek daha doğru.

Doğu Akdeniz’deki geri-
limden kaynaklanan ilişkiler-
deki yüksek tansiyonu bir
tarafa bırakacak olursak, yeni
gerilim dinci bir faşistin Fran-
sa’da Samuel Paty adındaki
bir öğretmeni, hunharca, ba-
şını keserek öldürmesiyle baş-
ladı.

Macron, bu vahşete karşı
sert bir açıklama yapmış, “Kari-
katürlerden ve çizimden vazgeç-
meyeceğiz” demişti. Macron’un
sözünü ettiği karikatür Hz. Mu-
hammed karikatürleriydi. Cina-
yetin ardından Fransız polisi,
dinci faşistlere ait pek çok adrese
baskın yapmış, kimini tutukla-
mış, kimini sınır dışı edeceğini
açıklamıştı. Kısacası Fransa,
dinci faşistlere karşı savaş aç-
mıştı.

Macron’un peş peşe
gelen açıklamaları ardından
RTE, Fransa ve Macron’a
meydan okur bir havada “Bu
Macron denilen zatın Müslü-
manlarla derdi nedir? Mac-
ron'un zihinsel noktada bir
tedaviye ihtiyacı var. (....) Ön-
celikle bir akli noktada kont-
rol”

Bozuk Türkçe ya da kah-
vehane üslubu bir yana, RTE,
işi açık hakarete vardırmıştı.
Fransa bu hakarete Ankara
Büyükelçisini geri çağırarak
ve “kararlı” açıklamalar yapa-
rak yanıt verdi. Fransa-Tür-
kiye arasında sözler ve
hakaretler havada uçuşurken,
RTE’nin nasırına basan bir ha-
reket de Hollanda’dan geldi.

Hollandalı faşist bir par-
tinin başkanı, RTE’yi “Şapka-
sında bomba olan bir terörist”
gibi gösteren karikatür yayın-
ladı. RTE, buna esip gürledi,
“Milletvekili müsveddesi, had-
dini bil” dedi. Avrupalıların
Naziliğini hatırlayıp hatırlattı.
“Faşizm de Nazizm de bizim
kitabımızda, değerlerimizde
yok. Onlar sizsiniz.”
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Kocaeli Karamürsel’de bir tersa-
nede çalışırken sosyal medya payla-
şımları nedeniyle işine son verilen ve
polis tarafından evi basılan Muhterem
Çıtanak’a bir yıl sonra dava açıldı.
RTE’nin müşteki olarak yer aldığı id-
dianamede Çıtanak'ın sosyal medya
paylaşımları nedeniyle "Cumhurbaş-
kanına hakaret" suçunu işlediği iddia-
sıyla 12 yıla kadar hapis cezası
istendi. Çıtanak’ın 25 Ağustos
2019’da yaptığı, "Ülkende beklenen
darbe oldu, Sen Marmaris’te tatildey-
din" paylaşımı da suç sayıldı.

MEYDAN MI 
OKUYOR?

ELEŞTİRİYE 12 YIL
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MEYDAN MI OKUYOR?
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Hollanda’dan sırayı Al-

manya aldı bu sefer. Bir caminin
yöneticileri Alman devletinin,
korona yardım parasını başka
hesaplara aktararak Alman dev-
letini dolandırmışlardı. Kiliseye
karşı otuz dokuz günahı anında
affetmeye hazır Alman hükü-
meti, bu mali dolandırıcılığı af-
fetmezdi. Cami bir gün sabaha
karşı basıldı. 

Basılan yer sanki Alman-
ya’da bir cami değil de RTE’nin
eviydi. Açtı ağzını yumdu gö-
zünü:

“Siz gerçek manada faşist-
siniz, siz gerçek manada Na-
zi'nin adeta zincir
halkalarısınız. İslam ve Müslü-
man düşmanlığı, kimi Avrupa ül-
kelerinde bizzat devlet başkanı
seviyesinde desteklenen politika
haline gelmiştir. Irkçılık ve
İslam düşmanlığı, görevi, ko-
numu, makamı ne olursa olsun
insanın akli ve vicdani meleke-
lerini yok eden bir psikozdur.
Ülkemizle ilgili olur olmaz her
konuda görüş bildiren Avrupa
Parlamentosu üç maymunu oy-
nayarak bu meseleyi geçiştire-
mez.” 

Gören duyan, RTE şah-
sında Türkiye’nin Almanya,
Fransa ve Hollanda’ya, hatta
tüm Avrupa Birliği devletlerine
savaş açtığını düşünür. Tersi de
doğru. RTE’ye verilen yanıtlara
bakılırsa, bu devletlerin hükü-
metleri yaptığın hakaretleri ya-
nına kar bırakmayacağız der
gibiler. Örneğin, Alman Dışiş-
leri Bakanı Heiko Maas, “Erdo-
ğan'ın Macron'a yönelik
saldırılarının yeni bir dip nok-
taya işaret ettiği”ni belirttikten
sonra, yine RTE’yi kastederek,
“İslamcı terörle mücadelenin
ırkçılık ve İslamofobi ile aynı
kefeye konulmaması” gerekti-
ğini, “Bunu yapan herkesin so-
rumsuz” olduğunu ve “Toplumu
bölmek isteyenlerin amacına
hizmet” ettiğini ifade etti. Maas,
“Biz bunu kabul etmeyeceğiz”
diye açıklama yaptı.

Gerçekler böyle mi? Gö-
rüntü her zaman gerçek içeriği
yansıtsaydı bilim denen şeye
gerek kalmazdı.

Tüm bu gürültüye rağmen,
hatta, Doğu Akdeniz konusun-
dan bu gürültüden fazlasına rağ-
men Merkel’in, Macron’un,
diğer Avrupalı emperyalistlerin
dinci faşist iktidarı korudukla-

rını, kendilerini savaşla tehdit
eden dinci faşist iktidara yaptı-
rım uygulamaya yanaşmadıkla-
rını biliyoruz. Örneğin,
SİHA’lar için motor, kamera
gibi en önemli parçaları Türki-
ye’ye vermeye, her türlü silah ti-
caretine devam ettikleri, lafını
çokça ettikleri halde en ufak bir
“yaptırım” uygulamaya yanaş-
madıklarını, “göçmen yardımı”
adı altında milyarlarca Euro’yu
dinci faşist iktidara akıtmaya
devam ettiklerini biliyoruz.

Avrupalı emperyalistler,
yapmak istedikleri zaman dinci
faşist iktidarın soluğunu bir anda
nasıl keseceklerini herkesten iyi
biliyorlar. Tıpkı ABD’nin örne-
ğin S-400’ler konusunda lafını
çokça etmesine rağmen Türki-
ye’ye, dinci faşist iktidara doğru
düzgün tek bir yaptırım uygula-
maya yanaşmaması gibi.

Neden?  
Çünkü bu emperyalist asa-

lakların RTE’ye ve dinci faşist
iktidarına, bir karşı-devrim gücü
olarak Türkiye ve Kürdistan bir-
leşik devrimini kanlı biçimde
bastırmak için ihtiyaçları var.
Ortadoğu halklarını zapturapt al-
tında tutacak güç olarak görü-
yorlar. Bir NATO gücü olarak
Rusya’yı güneyden kuşatacak,
her tarafa dinci faşist çete ihraç
edecek odak olarak görüyorlar.

RTE’nin hakaret ve çıkışla-
rının müslümanları bu karşı-
devrimci, anti-komünist odağın
etrafında toplayabileceğini he-
saplıyorlar ve bu, onlar için her
şeyden önemlidir. Onun için bu
dinci faşist iktidarın, en azından
daha anti-komünisti, emperya-
list sisteme daha sadığı bulunana
kadar, korunması ve kollanması
gerektiğini düşünüyorlar.

Süleyman Demirel’in sağ
kolu, devlette ve hükümetlerde
uzun yıllar görev yapmış birinin
faşist bir gazeteciye söyledikle-
rini burada aktarmak yerinde
olacak:

“BOP devam ediyor. Vaz-
geçmediler… Tamam, Batı, Tay-
yip Erdoğan’dan çok memnun
değilmiş gibi gözüküyor olabilir.
Ancak, henüz Tayyip Erdo-
ğan’dan vaz geçmediler.” 

BOP dedikleri şey, Orta-
doğu Devrimine karşı karşı-dev-
rim merkezi yaratma çabasından
başka bir şey değil. Bu yüzden
The Guardian bile tüm bu tanta-
nayı kayıkçı dövüşü demekten
kendini alamıyor.

Baş tarafı 1. satfada
Vurulan grup, “Fetih Ordusu”nun

(El Nusra’nın temelini oluşturduğu ör-
gütlenme) parçasıydı. Ordan ayrılarak
Türkiye'nin donatıp eğittiği “Suriye
Milli Ordusu” denilen yapının içinde
yer aldı. Yani Rusya, doğrudan doğruya
Ankara’nın adamlarını vurdu. 

Moskova-Ankara “partnerliği” ki-
taplara geçecek karmaşıklıkta bir ilişki
doğrusu! Bir dizi coğrafyada karşı kar-
şıya konumlanan bir “partnerlik”!.. 

Kuşkusuz bunların neredeyse ta-
mamında Ankara’nın ardında Washing-
ton’ın silueti yükseliyor. Suriye (ve
Rojava) konusunda Rusya'ya karşı Tür-
kiye’nin (belirli oranlarda ABD’nin)
adımı Transkafkas üzerinden Kafkas-
ya’yı dinamitleme çabası olarak öne
çıkmaya başlıyor. Rusya’nın belirli bir
süredir beklemeye aldığı İdlib operas-
yonu ve özellikle “Ankara’nın adamla-
rına” düzenlediği esaslı hava saldırısı,
karşı adım olarak okunacak nitelikler ta-
şımakta. Savaşın ağırlığı kuzeyden gü-

neye kayacak gibi görünüyor.
“Suriye’yi Rusya için bataklığa çe-

virme” (Jeffrey’nin sözü) stratejisi, salt
Suriye (ve Rojava) ile sınırlı değil. Ve
bu stratejide Türkiye’nin rolü her geçen
gün daha belirgin hale geliyor. Bölgede
savaş kışkırtıcılığı ve yayıcılığı politi-
kası, dinci faşist iktidarın “müstakil çı-
karlarının” sonucu değil. Elbette bu
türden istek, yönelim ve eğilim var.
Ama tüm bu çabalar, özünde, bir yanda
içerde devrimin baskısından kurtulma
çabalarının, diğer yanda “BOP’un eş
başkanı” olan (kişi değil) dinci faşist ik-
tidarın üstlendiği görevin yansımaları-
dır.

RTE bir süredir her konuşmasında
“Türkiye’nin kaderi ile AKP’nin kaderi
birleşmiştir” deyip duruyor. Bu geliş-
melere baktığımızda, dinci faşist iktida-
rın geleceğinin tüm bölge gericiliğinin
kaderiyle de belirli oranlarda birleştiği
anlaşılıyor. Bu karşı-devrim üssü yıkıl-
dığında ortaya ne muazzam bir boşluk
çıkacağını tahayyül etmek bile zor. 

SAVAŞ VE GERİLİM SİYASETİ

İngiltere'de yapılan bir araştır-
mada, Koronavirus ile enfekte olan ki-
şilerin beyinlerinin yaklaşık 10 yıl
yaşlandığı ve IQ'larının düştüğü belir-
lendi. 

Imperial College London, Cam-
bridge Üniversitesi, King's College
London ve Chicago Üniversitesi'nden
bilim insanları tarafından yapılan araş-
tırmada, Covid-19'un beyinde oluştur-
duğu hasarlar incelendi.

Araştırmayı yöneten Imperial Col-
lege London’da görevli Dr. Adam
Hampshire, Covid-19’u yenen bazı
hastaların beyinlerinin 10 yıl yaşlandığı
ve bazılarının IQ seviyelerinin düştü-
ğünü dile getirdi.

Koronavirus atlatan 84 bin 285 ki-
şiye yapılan zeka testi sonucunda has-
talığı en ağır atlatanların IQ’larında
yaklaşık 8.5 puanlık bir düşüş görül-
düğü kaydedildi.

Araştırma sonucunda, "Covid-19
olan bireyler, ayrıntılı yaş ve demogra-
fik profilleri göz önüne alındığında, bir-
den fazla alanda bilişsel testlerde
beklenenden daha kötü performans
gösteriyor. Beyin sağlığında yaşanan
gerileme hastalığın ne kadar ağır geçti-
ğiyle orantılı" denildi.

Koronavirus IQ'yu Düşürüyor

Bilim Kurulu üyesi Prof. Ateş Kara,
Türkiye'nin kış aylarına girmeye hazır-
landığı günlerde, Koronavirüs'ün kapalı
ortamlarda bulaşma süresinin 2-3 daki-
kaya düştüğü konusunda uyarıda bu-
lundu.

Bilim Kurulu üyesi Prof. Kara, Ko-
ronavirüs'ün bulaşmasına ilişkin NTV'de
yaptığı bilgilendirmede, vakaların hızlı
bir şekilde artması ve restoran gibi alan-
larda mesafenin ayarlanamaması duru-
munda kısıtlamaların geri gelmesi
gerekebileceğini söyledi.

Prof. Ateş Kara "Eğer herhangi bir
konuşma olmadan anlık olarak karşı kar-
şıya geliyorsak, bunun risk yaratması söz
konusu değil. Ama yüz yüze geldik ve
aramızdaki mesafeyi de bir metrenin al-
tına indirdiğimiz zaman konuşuyorsak,
açık havadayken güneş ışığı var ve sı-
caklık belli bir derecenin üzerinde, nem

de yüksek değil. Böyle bir ortamda 7- 8
dakikayı buluyor virüsün geçmesi.

Kapalı alanda bu süre 2 - 3 dakikaya
düşebiliyor. Örneğin, yanınızdaki arka-
daşınızla mesafeniz 3 metre ve hep mas-
kesizdiniz, riskiniz mesafeye rağmen
yine var.

İtalya'da, İspanya'da, İngiltere'de
vakalardaki artış çok hızlı ve katlanarak
oldu. Böyle bir artış Türkiye'de de ola-
cak olursa ve lokanta, restoran gibi alan-
larda mesafeyi ayarlayamazsak mutlaka
kısıtlamaların gelmesi gerekebilir." dedi.

Kapalı Alanlarda 3 Dakika
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14 Maden İşçisinin Testi Pozitif

İzmir'in Torbalı ilçesinde bu-
lunan Oral Etiket Baskı ve Ambalaj
Fabrikası'nda Selüloz İş Sendika-
sı'na üye oldukları için işten atılan
5 işçi işe iade talebiyle eyleme baş-
ladı. Selüloz İş üyesi işçiler, bugün
işe geri alınma talebi ve sendikal
hakları için fabrika önündeler.

Sabah erken saatlerde fabrika
önünde toplanmaya başlayan sen-
dika üyeleri, "İşten Atılan İşçiler
Geri Alınsın" yazılı pankart açarak,
basın açıklaması yaptı. Açıklamaya
işçilerin yanı sıra çeşitli siyasi parti
ve sivil toplum kuruluşları temsilci-
leri ile Selüloz İş Genel Başkan Ve-
kili Kemal Yıldırım da katıldı. 

Pandemi dönemi nedeniyle ge-
tirilen işten çıkarma yasağına rağ-
men işçilerin sadece sendikalı
oldukları için işten çıkartıldıklarını
belirten Yıldırım, "Hepimiz biliyo-
ruz ki ülkemizde sendikal örgüt-
lenme demek işten atılmak demektir.
İşten atmak yasaya aykırı olsa bile
işçilerin kaderi değişmemektedir.
Ama biz Selüloz İş Sendikası ve
Oral Ambalaj işçileri olarak bu ka-
deri değiştirmeye kararlıyız ve de-
ğiştireceğiz. Bir süredir sendikal
örgütlenme çalışmamızın devam et-
tiği Oral Ambalaj, iş yerinde işve-
ren örgütlenmeyi duyduktan sonra
5 üyemizi hukuksuz ve yasaya aykırı
bir şekilde işten çıkardı. Gerekçe
olarak da fazla mesaiye kalmama-
ları gösterildi. Pandemi koşulla-
rında işten çıkarma yasağı

olmasına rağmen sendika alerjisi
olan işveren yasaları dinlemeksizin
üyelerimizi işten çıkardı" dedi.

İşçilerin, haklarına ve gelecek-
lerine sahip çıkacaklarını vurgula-
yan Yıldırım "İşçilerin ekmekleriyle
ve gelecekleriyle oynayarak, baskı
yaparak sendikal örgütlenmeyi biti-
receğini düşünen işveren yanılmak-
tadır. Bugün başlattığımız direnişle
biz bu örgütlenmeyi en kısa sürede
bitireceğiz ve toplu sözleşme için
masaya oturacağız. Çünkü işvere-
nin yanıldığı bir konu var ki o da
hem işten atılan üyelerimiz hem de
içeride çalışmakta olan üyelerimiz
haklarına, geleceklerine ve  sendi-
kalarına sahip çıkmaya devam ede-
ceklerdir. Kaderimizi geleceğimizi
işverenin iki dudağı arasına bırak-
mayacağız, kendi geleceğimiz üze-
rinde söz sahibi olacağız. İşveren,
işçilerin söz hakkını tanıyana kadar
mücadele devam edecek" açıklama-
sını yaptı.

Fabrikadaki diğer işçilere de
seslenen Selüloz İş Genel Başkan
Vekili Kemal Yıldırım, yalnız ol-
madıkları mesajını verdi. 

Açıklamanın ardından sık sık
"Sendika Hakkımız Engellenemez"
ve "Oral İşçisi Yalnız Değildir" slo-
ganları atılırken, Selüloz İş Örgüt-
lenme Uzmanı Aykut Günel,
talepleri karşılanıncaya ve anayasal
bir hak olan sendikal hakları tanı-
nıncaya kadar mücadeleyi sürdüre-
ceklerini söyledi.

Oral Ambalaj İşçileri Eylemde

Muğla’da Yatağan Termik
Santraline kömür besleyen Bereket
Enerji bünyesinde çalışan 14 işçinin
koronavirüs (Covid-19) testi pozitif
çıktı.

Yatağan Yeşilbağcılar Mahalle-
si’nde bulunan işletmede 90 işçi ka-
rantinaya alnırken, 300'e yakın işçi

ise önlem amaçlı ücretli izne gönde-
rildi.

Konuya ilişkin sosyal medya
hesabı üzerinden kısa bir açıklama
yapan Türkiye Maden İşçileri Sen-
dikası(Maden-İş) Yatağan Şube
Başkanı Osman İlhan, hijyen kural-
larına uyma çağrısı yaptı.

Mülteci İşçi Yaşamını Yitirdi
Malkara Organize Sanayi Böl-

gesi'ndeki bir fabrika inşaatında ça-
lışan işçilerden Oraz Satymov'un
kullandığı forklift, inşaat alanında
malzeme taşıdığı sırada devrildi.
Devrilen forkliftin altında kalan
Oraz Satymov'un arkadaşları du-
rumu hemen sağlık ve jandarma
ekiplerine bildirdi. İş makinesiyle
forkliftin altından çıkarılan Saty-
mov'un hayatını kaybettiği belir-

lendi. Satymov'un cansız bedeni
otopsi yapılmak üzere İstanbul Adli
Tıp Kurumu'na gönderildi.

Ermenek Maden İşçilerinden Uyarı Eylemi

Karaman'ın Ermenek ilçesin-
den Ankara'ya yürümek isteyen ma-
dencilerin bir kısmının ücreti eksik
ödendi. 60 kadar madencinin ücreti
ise hiç ödenmedi. Ücreti ödenen iş-
çiler İş Kanunu'nun 25'inci Madde-
si'ndeki “ahlak ve iyi niyet” kuralları
gerekçe gösterilerek işten çıkarıldı.
Madencilerin ihbar, kıdem tazmi-
natları ve ücret alacakları için ver-
dikleri süre ise bugün saat 17.00'de
dolacak.

Ermenekli madenciler sürenin
dolmasına saatler kala yaptıkları ey-
lemle yetkilileri uyardı. Eylem ön-
cesinden madende hayatını
kaybeden işçiler için saygı duru-
şunda bulunuldu. Hayatını kaybeden
madencilerin isimleri tek tek
okundu, madenciler hep bir ağızdan
"Burada" diye haykırdı.

Eylemde konuşan Bağımsız
Maden-İş Genel Başkanı Tahir
Çetin, 57 gündür sorunlarının çözül-
mesini beklediklerini vurgulayarak,
"Hırsız, katil, kan emici patron so-
runu çözmek için adım atmadı. So-

runlarımız belli. İhbar ve kıdem taz-
minatımızın yıllardan beri üstüne
çöken Özbey ailesi ödemedi. Şehit
olan 18 madenci arkadaşımızın taz-
minatları ödenmedi. Ellerimizde se-
netler var ama sorunlar çözülmedi.
Defalarca mühlet verdik, sorunların
çözülmesi için ancak çözülmedi. Biz
Ankara'ya yürümek için meraklı de-
ğiliz" dedi.

Çetin, devlet yetkililerini sesle-
nerek, "Askeri, orduyu bizim karşı-
mıza değil bizim hakkımızı çalan
Özbey ailesinin karşısına dikin. Biz
kimseden korkmuyoruz, korksak
dünyada en riskli iş kolu olan ma-
denciliği seçmezdik" dedi.

Manisa'nın Soma ilçesinden
ücret ve kıdem tazminatı için Anka-
ra'ya yürümek isteyen madenciler
ise AKP Grup Başkanvekili Özlem
Zengin'in ile yapılan görüşmede 10
gün içinde çözüleceği yönünde ve-
rilen söz üzerine Kırkağaç Çamı'nda
bekleyişini sürdürüyor. Soma maden
işçilerin, verdiği 10 günlük süre ise
31 Ekim Cumartesi günü dolacak.

“Sıcak Simitler Yanıyor”
Şişli Belediyesi, Kurtuluş Ma-

hallesi’nde yıllardır simit satarak ya-
şamını idame ettiren ve mahallelinin
sempatiyle yaklaştığı Mehmet Ayışı-
ğı’nın simit tezgahına el koydu.

Belediyenin el koyma gerekçesi
ise gürültü kirliliği yarattığı yönünde
şikayet. Mahallede yaşayanlar ise
Ayışığı’ndan rahatsız olmadıklarını
belirtmek ve tezgahın geri verilmesi
talebiyle bugün Eşref Paşa So-
kağı’nda eylem gerçekleştirdi.

Eylem öncesi, simit arabasını
süsleyen Ayışığı, kendisine destek

veren mahalle halkına teşekkür etti.
Simit arabasını balonlarla ve bay-
raklarla süsleyen Ayışığı ile mahal-
leliler hep birlikte “Sıcak simitler
yanıyor” deyip alkışladı.
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Halkların Demokratik Partisi
(HDP) Gençlik Meclisi, Yeni De-
mokrat Gençlik (YDG), Devrimci
Öğrenci Birliği (DÖB) ve Gençliğin
Devrimci Güçleri (DEV-GÜÇ),
gençlik örgütlerinin 15 Kasım'da
ilan edecekleri Birleşik Gençlik
Meclisi öncesi Kadıköy'de dün ya-
pılmak istenilen açıklamaya yönelik
gerçekleşen polis saldırısı ve gözal-
tılara ilişkin HDP Ankara İl bina-
sında açıklama yaptı.

Açıklamaya, Halkların Demo-
kratik Kongresi (HDK) Gençlik
Meclisi, Sosyalist Devrimci Gençlik
(SDG), Komün Meclisleri ve Sos-
yalist Gençlik Dernekleri Federas-
yonu (SGDF) destek verdi.

Gençlik örgütleri adına ortak
açıklamayı okuyan Deniz Akbıyık,
68 kuşağının komünist öncülerinden
İbrahim Kaypakkaya'nın fotoğrafı-
nın taşınması gerekçesiyle yapılan
polis müdahalesine dair "Hedef gö-
zeterek gerçekleştirdikleri ilk saldırı
da Kaypakkaya'nın posterini taşıyan
yoldaşımıza yönelik oldu. Dün gece
saatlerinde gözaltına alınan 55 ar-
kadaşımız işlemleri tamamlanarak
serbest bırakılırken Kaypakkaya'nın
posterini taşıyan YDG'li Metin Öz-
ken'in ise savcılığa sevk edileceği
öğrenildi. Biz devrimci gençler her
daim söylediğimiz gibi önderleri-
mizden öğrenerek geleceği kuruyo-
ruz. Şiddetinizden korkmuyoruz aynı

ısrar ve mücadele azmi ile sokak-
larda, meydanlarda olmaya devam
ediyoruz" dedi.

Gözaltına alınan kadınlara yö-
nelik çıplak aramanın erkek devlet
zihniyetinin en büyük göstergesi ol-
duğunu dile getiren Akbıyık,
"Kadın, LGBTİ+ ve gençlik müca-
delesinden ölesiye korkan devlet en
yoğun saldırılarını da buralara yö-
nelterek genç kadınları hedef alıyor.
Biz genç kadınlar bedenlerimizden
utanmıyor ve yaptığınız işkencelere
boyun eğmiyoruz" ifadelerini kul-
landı.

Ortak mücadele hattının öne-
mine değinen Akbıyık, devamında
ise şöyle dedi: "Bu bilinç ve irade ile
bir kez de Ankara'dan sesleniyoruz;
saldırılarınız korkunuzdandır, biz
değil siz korkuyorsunuz. Tüm korku-
larınızı derinleştirip sonunuzu geti-
recek olan güce, bizden çaldığınız
her şeyi boynunuza dolayıp ipini çe-
kecek cesarete sahibiz. Bu çağrı,
bugün fotoğraflarından dahi korktu-
ğunuz Mahir'in, Deniz'in, Maz-
lum'un, İbrahim'in çağrısıdır. Bu
çağrı, yemek kartında parası olma-
dığı için intihar eden Sibel'in, staj
yaptığı gemide ihmaller sonucu ölen
Mustafa'nın, bir geleceği olmadığını
düşünerek yaşamına son veren Fur-
kan'ın, aylardır bulunamayan Gü-

listan'ın, okul çıkışında reddettiği
erkek tarafından öldürülen Helin'in,
polis tarafından öldürülen Kemal'in
çağrısıdır. Bu çağrı bugün Kadı-
köy'de devletin polisinin saldırdığı
yüzlerce yoldaşımızın, gözaltında in-
sanlık dışı işkenceye, çıplak ara-
maya maruz kalan yoldaşlarımızın
çağrısıdır."

HDP Gençlik Meclisi Üyesi
Newroz Gülen ise maruz kaldıkları
uygulamaları şöyle anlattı: "Maruz
kaldığımız şey tamamen işkenceydi.
Alındığımızda da, hastanede de, oto-
büste de maruz kaldığımız küfürler,
uğradığımız tehditler, karakolda ya-
pılan arama, arama değildi biz taciz
edildik. Ailelerimiz tehdit edildi. Bir
kadın yoldaşımızın 13 yaşındaki ye-
ğenini aldılar ve oradaki erkek ko-
miserler gelip 'Yeğenine ne yaptık
dışarıda gördün mü? Sana da aynı-
sını yapacağız' dediler. 6 saat ters
kelepçeyle bekletildik. Korona ol-
masına rağmen hiçbir şekilde oto-
büslerin camları açılmadı. Biz
korkmuyoruz, aksine onlar bize sal-
dırdıkça dağılmak yerine daha da
güçlenerek bir araya geleceğiz. Biz
o açıklamayı dört kurum olarak ya-
pacaktık ama bugün bize destek
veren artı dört kurum daha var.
Yarın dört kurum daha olacak. Biz
azalmak yerine daha da artacağız."

"Sokaklarda Olacağız, Artarak Geleceğiz"

Avrupa’da Covid-19

Dünya genelinde koronavirüse
yakalanan kişi sayısı 43 milyona
çıktı;  Avrupa ülkelerinde vaka oran-
ları rekor düzeye ulaştı. Bu süreçte
önlemler sıkılaşırken ekonomik
krizle boğuşan halklar söz konusu
önlemler nedeniyle daha büyük bir
borca sürüklendi. Avrupa ülkele-
rinde kitleler protesto gösterilerine
başladı. 

İtalya’nın başkenti Roma’da ve
Napoli kentinde önceki gün korona-
virüs önlemlerine tepki olarak kitle-
sel gösteriler düzenlendi. Çalışma
haklarının engellendiğini ve önlem-
lerin işsizliği artırdığını savunan ey-
lemciler, her iki kentte de polis
saldırısıyla karşılaştı, onlarca kişi
gözaltına alındı.

İngiltere’nin başkenti Lon-
dra’da da Hyde Park’ta bir araya
gelen yüzlerce kişi, “Hükümet Yalan
Söylüyor” sloganıyla kısıtlamalara

tepki gösterirken polis saldırısında
15 kişi gözaltına alındı.

Fransa’da ise son üç gündür
günlük vaka sayılarında en yüksek
seviyede artış yaşanıyor. Fransa’da
kaydedilen sayı “Avrupa’da kayde-
dilen en yüksek günlük sayı” oldu.
Ülkede uygulanan gece sokağa
çıkma yasağına 38 yeni bölge daha
eklenirken yasağın uygulanma sü-
resi altı hafta olarak belirlendi.

Koronavirüs nedeniyle hayatını
kaybeden kişi sayısının 10 bini aş-
tığı Almanya’da ise “Seyahat etme-
yin” uyarısı geldi.

Fransa’da Salgında Kritik Nokta

Fransa'da günlük yeni tip Ko-
ronavirüs (Covid-19) vakalarının
dün 52 binin üzerinde açıklanma-
sıyla salgında kritik bir noktaya ula-
şıldı. Bilim Kurulu Başkanı
Jean-François Delfraissy, ülkenin
günlük 100 bin vakanın eşiğinde ol-
duğunu söyledi.

Fransa'nın Bilim Kurulu Baş-
kanı Jean-François Delfraissy, RTL
kanalına yaptığı açıklamada, Fran-
sa'nın günlük 100 bin vakanın eşi-
ğinde olduğunu söyledi. Delfraissiy,
"(Fransa'da) Günlük 50 binden
fazla vaka var Bilim Kurulu olarak
günlük 100 bin vakanın eşiğinde ol-
duğumuzu tahmin ediyoruz.” dedi.
DelFraissy, yoğun bakım ünitelerin-
deki hasta sayısında ciddi artış oldu-
ğunu da ekledi.

Delfraissy, ülkede teşhis edilen,
teşhis edilmeyen ve hafif semptom
gösteren vakalar dikkate alındığında
resmi olarak ilan edilen ikinci dal-
ganın beklenenden ağır geçeceğine
işaret ederek, "Çok zor hatta kritik
durumdayız." dedi. Alınacak tedbir-
lerin hızlı ve yüksek seviyede ol-
ması gerekliliğini vurgulayan
Delfraissy, uygulamadaki kısmi so-
kağa çıkma saatlerinin hafta içi daha
geniş tutulmasının, hafta sonları ise
tam gün olarak uygulanmasının
gündemde olduğunu ifade etti.

Ülkede virüs bulaşan kişi sayısı
son 24 saatte 52 bin 10 artışla 1 mil-
yon 138 bin 507'ye yükseldi. Bu
rakam, "Salgının başından bu yana
ülkede ve Avrupa'da kaydedilen en
yüksek günlük vaka sayısı" oldu.


